
 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione  

n 09 del 01.03.2021 

OGGETTO: Designazione Vice Presidente 

 

 L’anno duemilaventuno il giorno 01 del mese di marzo nella sede dell’Istituto Autonomo per 

le Case Popolari di Messina si riunisce il Consiglio di Amministrazione, nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Siciliana n.643/Serv.1°/S.G del 06.11.2020. 

 Presente Assente 

Presidente Avv. Giovanni Mazzù X  

Componente Dott. Domenico Quartarone  X  

Componente Dott. Ivan Tripodi  X  

 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Avv. Giovanni Mazzù. 

Assume le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe, Direttore 

Generale dell’Istituto. 

Il Presidente illustra la deliberazione in oggetto. 

 

 

 



   

Visto il D.A. n. 07 del 17.02.2021 Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità della Regione 

Siciliana, relativo alla “Composizione del Consiglio di Amministrazione degli Istituti Autonomi per 

le Case Popolari della Sicilia”; 

Visto lo Statuto dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari di Messina, modificato con la Delibera 

del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 01.03.2021; 

Visto il verbale dell’odierno C.d.A. e la conseguente votazione 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA 

di designare il Dott. Domenico Quartarone Vice Presidente dell’Ente ai sensi e per gli effetti degli 

articoli 4 ed 11 dello Statuto. 

 

 

     Il Segretario Verbalizzante         Il Presidente del C.d.A. 

F.to Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe      F.to Avv. Giovanni Mazzù 

 


